[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 26 » августа  2016 года  № 719
г. Каргополь

Об утверждении  Порядка организации регулярных перевозок  по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации   местного    самоуправления     в  Российской Федерации»,   от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  законом Архангельской области от 30 мая 2014 № 130-8-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования в Архангельской области»  и    Уставом муниципального образования «Каргопольский муниципальный район», администрация МО «Каргопольский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок организации регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Каргопольский муниципальный район».
2. Признать утратившими силу постановления администрации МО «Каргопольский муниципальный район» от 17.10.2014 № 802 «Об утверждении Порядка организации транспортного обслуживания по муниципальным маршрутам на территории  муниципального образования «Каргопольский муниципальный район», от 24.09.2012 № 742 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом в местном сообщении в границах муниципального образования «Каргопольский муниципальный район».
3. Опубликовать прилагаемый Порядок в бюллетене «Вестник Каргопольского района» и разместить на официальном сайте  администрации МО «Каргопольский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» В.Н. Купцова.
Глава муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»                                          А.Н. Егоров
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	Главный специалист отдела

экономики и прогнозирования

	Н.В. Ромашко

	СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель главы

МО «Каргопольский муниципальный район»

	       В.Н. Купцов

	Заместитель главы МО «Каргопольский муниципальный район», начальник отдела организационной работы

	      О.А. Кабринская

	Начальник  отдела экономики и прогнозирования

	       О.В. Леванидова

	Исполняющий обязанности

начальника  правового отдела

	       О.В. Братушева